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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na_ pytania Wykonawcéw do  przetargu
nieograniczonego znak IHIT/ P/ 44 /11 na Dostawe produktow
leczniczych /zadania 1-36/

L Zgodnic 3 art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowiest Publicznych , w odpowiedsy na 3apytania Wykonawesw dotyesace
Specyfikacii Istotnych Warunkdw Zaméwienia do pryetargn na dostawg produktow leczniczych (zadania 1-36), Instytut
Hematologii 1 Transfugjologii przekazuje tres¢ zapytari i uprzejmie wyjasmia :

Pytanie 1

,»Czy Zamawiajacy , majac na uwadze ekonomiczne gospodarowanie srodkami publicznymi, wyrazi zgode na
zaoferowanie produktow w trybie artykulu 4 pkt 3a Prawa Farmaceutycznego (Ustawa Prawo Farmaceutyczne z dnia 6
wrzesnia 2001r z pé7z. Zm. Dla asortymentu okreslonego w Pakiecie Nr 232...7

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 2

»Czy Zamawiajacy, w pakiecie 7 poz 819 wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym 1g i 2g byl w postaci proszku do
spotzadzania roztworu do wstrzykiwan domigsniowych, dozylnych 1 infuzji?”

Odpowiedz

Wymog Zamawiajacego dotyczy drogi podania leku. Ceftazydym musi by¢ do wstrzykiwail domigsniowych , dozylnych i
infuzijt.

Pytanie 3

,.Czy Zamawiajacy, w pakiecie 7 poz 819 wymaga, aby Ceftazydym 1g 1 2g mial w rejestracji wskazanie do stosowania
m.in. przy zakazeniach wewnatrz jamy brzusznej, posocznicy, zakazeniu drég moczowych, zakazeniu skoty 1 tkanek
migkkich?”

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby w rejestracji Ceftazydymu byly wskazania do stosowania min, przy rakazeniach wewnatrz
jamy brzusznej, posocznicy, zakazeniu drog moczowych, zakazeniu skory i tkanek miekkich.

Pytanie 4

,,Czy Zamawiajacy w pakiecie 7 pozycja 8 i 9 wymaga, aby Ceftazydym 1g i 2g posiadal rejestracje do stosowania ponize]
3 miesiaca zycia oraz zachowywal po rozpuszczeniu trwalosé przez 24 godziny w temp, 2-8°C”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga, aby rejestr Ceftazydymu posiadal wskazania do stosowania ponizej 3 —mca zyeia, otaz aby po
rozpuszczeniu zachowywal trwalosé przez 24 godz. w tem 2-8'C

Pytanie 5
,»Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 16 poz22 (Fetri Hydroxidum saccharum) do odrebnego pakietu i dopusci
Ferri Hydroxidum Dextranum 50mg/ml 2ml x 5 amp.?

Odpowiedz
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Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydziclenie do odrgbnego pakietu Ferri Hydroxidum saccharum i zamienne
zaoferowanie Ferrt Hydroxidum Dextranum 50mg/ml 2ml x 5 amp

Pytanie 6

§ 3 ust. 3 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie terminu dostawy dla zaméwien ,,na ratunek zycia” 1 w
trybie pilnym do 24 godzin?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydluzenie terminu dostawy na ratunek zycia i w trybie piloym do 24 godz.

Pytanie 7

§ 6 ust. 6 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie tego postanowienia, ewentualnie na uzupelnienie o
nastepujace sformulowanie: , pryy exym Odbiorca nie mose odmowic pody be, nsasadnionef prayesyny e ...
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do oddzielnego pakietu lekéw z Zadania nr 12 pog. 5: Dapson 100mg x 100

tabl.; pog. 13: Pentoxifylinum 20mg/ mi x 5 amp. ze wzgledu na brak wiedzy o tym, czy w okresie realizacji umowy, produkt
bedzie pozostawal w port folio naszej grupy?

Odpowiedz

Zamawiajacy nic wyraza zgody na wydziclenie do oddzielnego leka Dapson 100mg x 100 ; Pentoxifylinnm 20mg/ ml x 5 amp.
Leki te nalezv wycenic podajac ostatnia ceng , a pod pakietem zamicscic informacjg o zaistnialej syruacjt.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu nr 12 poz. 12 leku Fluconazolum w dawce 2mg/ml 100ml?

Odpowiedz

W zadaniu 12 poz. 12 nalezy wyeeni¢ lek Fluconazolum 2 mg/ml ,100ml.

Pytanie 10
Paragraf 3 ust. 3

Zwracamy si¢ z uprzejma prosby o wydluzenie terminu dostawy w trybie pilnym z 12 h na 24h dla asortymentu
zawartego w pakiecie nr 26.

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian,

Pytanie 11

,,Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 23 poz.1 wymaga, aby trwaloS¢ roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu
wynosila ponad 1 godzing?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga aby trwalos¢ roztworu preparatu meropeneinu po przygotowaniu wynosita ponad 1 godzing.

Pytanie 12

»Dotyczy pakietu nr 24 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty przetargowej na Cipronex roztwor do infuzji 2ml/ml 50 ml firmy
Polpharma?”

Odpowiedz

Zamawlajacy dopuszcza.

Pytanie 13

»Dotyezy pakietu nr 24 pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusdi zlozenie oferty przetargowej na Cipronex roztwor do infuzji 2ml/ml 100 ml firmy
Polpharma?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 14

»Dotyczy Zadania nr 3 — cytostatyki

Czy Zamawiajacy dopusci wylaczenie z zadania nr 3, poz. 2, 3 i 4 i utworzenie oddzielnego pakietu z lekiem
Calciumfolinat?”
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie 2 zadania 3 poz. 2,34 1 utworzenie oddzielnego pakietu 2z lekiem
Calciumfolinat.

Pytanie 15

wDotyezy Zadania nr 3- cytostatyki,

Czy Zamawiajacy dopusci wylaczenie z zadania nr 3, poz. 819 i utworzenie oddzielnego pakietu 2 lekiem Cisplatinum?”
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z zadania 3 poz. 8,9 1 utworzenie oddzielnego pakietu z lekiemn
Cisplatinum.

Pytanie 16
»Dotyczy Zadania nr 3- cytostatyks,

Czy Zamawiajacy dopusci wylaczenie z zadania nr 3, poz. 25 1 utworzenie oddzielnego pakietu z lekiem Fludarabinum?”
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylqczenie z zadania 3 poz. 25 1 utworzenie oddzielnego pakietu z lekiem
Fludarabinum.

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie lekéw produkeji Teva, spelniajacych wymagania Zamawiajacego w ramach

w/w pakietow wymienionych  w pytaniu nr 14,15,16 oraz w pakiecie nr 22.

Pytanie 17
»Dotyczy Zadania nr 3- cytostatyk,

Majac na uwadze wskazania do stosowania zgodnie z charakterystykq produktu leczniczego Calciumfolinat (np.
LEUCOVORIN Ca Teva) w schematach terapeutycznych tygodniowych, dwutygodniowych oraz miesigcznych i
potrzebe dostosowania, przeliczenia dawki leku do powierzchni ciata pacjenta czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie w
zadaniu nr 3, do poz. 2, 3 i 4 dawek Calciumfolinat na dawke Calciumfolinat 10MG/ML fiol, 10ml dzigki temu
pozwoli to na elastyczniejsze dostosowanie dawki leku do danego pacjenta?”

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie leku Calciumfolinat w dawce 10MG /ML fiol, 10ml w zadaniu 3 poz. 3.

Pytanie 18

,»Czy Zamawiajacy wymaga by preparaty w zadaniu 19 poz. 29,30 Midazolamum zawieraly w swoim skiadzie edytynian
disodu?”

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby w zadaniu 19 leki z poz. 29,30 tj Midazolamum zawieraly w swoim skladzie edytynian
disodu.

Pytanie 19

»Czy dopuszcza Pafistwo mozliwos¢ przeliczenia w formularzach cenowych ogéing ilos¢ danego leku na inne
opzkowania jednostkowe , zachowujac oczywiscie podana ogdlng ilosé. Jezeli po przeliczeniu opakowan
wychodzi liczba utamkowa to czy nalezy zaokragli¢ do petnego opakowania w gore 2.

Odpowiedz

Zamawiajacy wytaza zgode na zaoferowanie preparatow identycznych w innym opakowaniu jednostkowym niz
zapisano w formulatrzu cenowym i odpowiednie przeliczenic zaokraglajac do pelnego opakowania ,,w gore”

Pytanie 20

,,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatéw zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek powlekanych 1 odwrotnie.
Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwtotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i
odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?”

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zamienne zaoferowanie { w przypadku preparatow identycznych) (bl, thl powl, dr, kaps.

Pytanie 21

»Czy Zamawiajacy wytaza zgodg na wyceng preparatoéw zamiennie tj. amputek zamiast fiolek 1 odwrotnie ©

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zamienne zaoferowanie lekéw identycznych w postaci ampulek zamiast fiolek 1 odwrotnie
za wyjatkiem poz.24, pak. 19 tj. Lidocainum hyde. 2% 20mg/ml x 5 fiol a 20 ml. W przypadku tego leku nie

dopuszezamy zamiany formy leku.




Pytanie 22

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 w poz. 32 dexamethasoni 0,004/1ml x 10 oraz w poz.33 dexamethasoni 0,008g/2ml x
10 amp. , wyraza zgodg na wydzielenie celem zlozenia korzystniejsze) oferty cenowej ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie do adrebnego pakietu poz. 321 33 z pak. nr 1 t). Dexamethasont mj.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w poz 9 aqua purificata 0,5 kg — 300 op., wyraza zgode na wyceng aqua purificata 500
ml — 300 op. ?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng w zadaniu 2 poz. 9 Aqua purificata 5001l - 3000p

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w poz 21 balsamum peruvianum 100 ml — 20 op., wyraza zgod¢ na wycene balsamum
peruvianum 100 g — 20 op. ?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng w pakiecie 2 poz. 21 Balsamum peruvianum 100g — 20 op

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w poz. 60 gencjana t-r wodna 2% 20 ml — 20 op., wyraza zgode na wyceng gencjana t-r
wodna 2% 20 g — 20 op. ?
Odpowieds

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanic w pakiecie 2 poz. 60 preparatu Gencjana r-r wodny 2% 20g -20 op.

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w poz.68 hydroxyzinum hydr. Sir. 250 g , mial na mysli wycen¢ Hydroxyzinum, 1,6
mg/g, syr., 250 g, czy tez Hydroxyzinum, 10mg/5ml ,syr, 250g ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wszystkich zarcjestrowanych, dostepnych na rynku polskim preparatow
Hydroxizinum syr. w opakowaniu 250g,

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 w poz.12 fusafunginum 0,125 mg/doza aer 20 ml , wyraza zgode na wykreélenie ze
wzgledu na zakonczong produkeje oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedz

Lek Fusafunginum 0,125mg/doza aer 20ml nalezy wyceni¢ podajac ostatnig ceng z adnotacjg o zakoriczonej produkceji

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 w poz.14 budesonidum 3 mg x 100 kaps., mial na mysh wycene budesonidum, 3 mg,
kaps.o przedl.uwal. twarde, 100 szt. ?

Odpowiedz

W pakiecie 5 poz. 14 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie preparatu Budesonidum 3mg x 100kaps tward. o
przedluzonym uwalnianm

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 w poz.23 valproic acid 300 mg x 30 tbl.powl., mial na mysli wyeeng ValproLEK 300,

300mg, tabl. o p.uw.,30 szt,bl. ?
Odpowiedz

W pakiccie 5 w poz. 23 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie leku Valprolek 300mg thl o p. uw. 30 szt

Pytanie 30
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 w poz.24 valproic acid 500 mg x 30 thl.powl,, mial na mysli wyceng ValproLEK 500,

500mg, tabl, o p.uw.,30 szt,bl. ?

Odpowiedz

W pakiecie 5 poz. 24 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie leku Valprolek 500mg thl o p.uw. 30szt

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 w poz. 47 indobufenum 200 mg x 30 tbl. , wyraza zgode na wykreslenie ze wzgledu na
zakoficzong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ?
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Odpowiedz

W pakiecie 5 poz.47 nalezy wycenié preparat Indobufenum 200mg x 30thl podajac ostatnia ceng z adnotacja o
zakoticzeniu produkcji

Pytanie 32

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 w poz.96 sudocrem 125 g — 200 op., wyraza zgode na wyceng sudocrem 250 g —100
op.?

Odpowiedz

Zamawiajacy nic wyraza zgody na zmiang wielkosci opakowania produktu Sudocrem 125g / pak. 5 poz. 96 /

Pytanie 33
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 w poz.106 polyacritic acid fluid krople oczne 10 g — 10 op., wyraza zgode na wyceng

polyactilic acid fluid krople oczne 10 ml — 10 op. ?
Odpowiedz

W pakiecie nr 5 poz 106 nalezy wycenié Poliacrilic acid fluid kr. oczne 10ml

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 16 w poz.17 gliceroli trinitras 0,5 mg x 20 tbl. podj., wyraza zgode na wykreslenie ze
wzgledu na zakoriczong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedz

W pakiecie 16 poz.17 nalezy wycenic preparat Gliceroli trinitras 0,5mg x 20tbl podj. podajac ostatnia ceng z adunotacja o
zakoficzeniu produkeji

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 17 w poz. 7 przesycony wodny roztwér jondéw wapniowo-fosforanowych 2 x 15 ml a 30,
- 50 op., mial na mysli wyceng :

Caphosol, ptyn, d/pl.j.ust, 60 fiol.a 15ml (30f.A+30£.B) ~ 25 op. *

Odpowiedz

W pakiecie 17 poz. 7 nalezy wveenié Caphosol plyn do plukania jamy ustnej 2x 15ml s 30,
P I ¥ Wi p P} P jammy J

Pytanie 36
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 22 w poz. 19 plerixafor 0,02g/ml fiol. — 2 op., mial na mysli wycen¢ Mozobil, 24

mg/1.2 ml, inj.,1 fiolka—2 op. ?
Odpowiedz

W zadaniu 22 poz. 19 nalezy wycenié¢ Mozobil 2dmg/1,2ml fiol.

Pytanie 37

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 27 w poz. 5 chlorhexidinum gluconicum a 500 g , wyraza zgode na wykreslenie ze
wegledu na zakoficzong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedz
W zadaniu 27 poz. 5 nalezy wyceni¢ preparat chlorhexidinum gluconicum a 500g podajac ostatnia ceng z adnotacia o
zakonczeniu produkcej

Pytanie 38
Czy Zamawiajacy w pakiccie nr 27 w poz.27 alkohol etylowy skazony hibitanem 70 — 120 kg, wytaza zgodg na wyceng

Spir. skazony hibitanem, 0,5% 1000ml - 120 op.?
Odpowiedz

W pakiecie 27 poz. 27 dopuszezamy zaoferowanie Alkoholu etylowego skazonego 0,5% 1000ml — 120 op

Pytanie 39
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 5 w poz.111 jonowy, jodowy $rodek kontrastowy 60% 20 ml (donaczyniowy) x 10 fl.

,wyraza zgode na wykreslenie ze wzgledu na zakoficzong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ¢

Odpowiedz
W pakiecie 5 poz 111 nalezy wyceni¢ jonowy, jodowy §rodek kontrastowy / donaczyniowy/ podajac ostatnia ceng z
adnotacja o zakoriczonej produkejt

Pytanie 40

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w poz. 184 chloramphenicol 1% maé¢ do oczu 3 g , wyraza zgodg na wykreélenie ze
wzgledu na zakonczona produkcj¢ oraz brak stosownego zamiennika ?

Odpowiedz
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W pakiecie 2 poz. 184 nalezy wycenic¢ preparat chloramphenicol 1% mas¢ oczna 3g podajac ostatnia cene wtaz z
adnotacja o zakonczeniu produkcji

Pytanie 41

Czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy 1 braku mozliwosci dostarczenia
zamiennika leku w cenie przetargowej {(bo np. bedzie to razilo razaca starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode
na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznodci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §6 ust.5 pkt
5.1. projektu umowy)?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 42

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 pakiet 33 wymaga diety zawierajacej biatko spelniajace wytyczne WHO 2007 1
wzbogaconej w kwasy EPA i DHA spelniajacej zalecenia ISSFAL 2007 (33,5 mg/100 ml) i 6 rodzajéw karotenoidéw
zmniejszajacych stres oksydacyjny o kalorycznosci 1keal/ml

w opakowaniu migkkim typu pack?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga..

Pytanie 43

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 pakiet 33 wymaga diety zawierajacej bialko spelniajace wytyczne WHO 2007 i
wzbogaconej w kwasy EPA i DHA spelniajacej zalecenia ISSFAL 2007 (33,5 mg/100 ml) i 6 rodzajéw karotenoidow
zmniejszajacych stres oksydacyjny o kalorycznosci 1,5 keal/ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga..

Pytanie 44

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 pakiet 33 wymaga diety zawierajacej biatko spetniajace wytyczne WHO 2007 o zawartosci
nie mniej niz 4g/ 100 ml i wzbogaconej w kwasy EPA 1 DHA spelniajacej zalecenia ISSFAL 2007 (33,5 mg/100 ml) i 6
rodzajéw karotenoidéw zmniejszajacych stres oksydacyjny oraz zawierajacej opatentowany blonnik multi fibre o
kalorycznoéci 1kcal/ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga..

Pytanie 45

Czy Zamawiajacy w pozycji 7 pakiet 33 wymaga diety opartej wylacznie na biatku kazeinowym ktore nalezy do frakej
biatek mleka?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga..

Pytanie 46

Czy Zamawiajacy w pozycji 9 pakiet 33 wymaga diety normalizujacej glikemi¢ o najnizszym indeksie glikemicznym
rownym 17 i zawierajacej opatentowany blonnik multi fibre?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga..

Pytanie 47

Czy zamawiajacy w pozycji 8 pakiet 33 wymaga diety normalizujacej glikemie opartej na biatku kazeinowym i sojowym i
zawierajacej opatentowany blonnik multi fibre w butelee z nakegtka?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga..

Pytanie 48

Czy zamawiajacy w pozycji 14 pakiet 33 wymaga diety kompletnej, bogatoresztkowej zawierajacej opatentowany blonnik
multifibre, polimeryczna z zawartodcia argininy, bezglutenowa, wolna od laktozy 1000 ml w opakowaniu typu pack ?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga..



Pytanie 49

Czy Zamawiajacy w pozycji 16 pakiet 33 wymaga diety bogatobiatkowej, kompletnej, z zawartoscia biatka 7,5g/100ml,
kalorycznosci 1,29 kcal/ml z wysoka zawartoscia glutaminy 1,66 g/100 ml dla pacjentow krytycznie chotych, opakowanie
500 ml typu pack?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga..

Pytanie 50
Czy w pozycji 19 w pakiecie 33 Zamawiajacy wymaga przyrzad kompatybilny z pompga Flocare 800 kt6ra posiada szpital?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga..

Pytanie 51

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie z pakietu 6 pozycji 20 Labetalolum ze wzgledu na zaprzestanie dystrybucji
1 zmiang podmiotu odpowiedzialnego za preparat leczniczy?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z pakietu 6 pozycji 20 Labetalolum. Lek nalezy wycenic¢ podajac ostatnig
ceng z adnotacjy o zaistniale] sytuacji.

Pytanie 52

,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 6, pozycji 28-29 Ticatrcillinum+Ac.Clavul ze wzgledu na
zakoficzenie produkcji?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydziclenie z pakietu 6 pozycji 28-29 Ticarcillinum+Ac.Clavul. Preparat fen nalezy
wycenié podajac ostatnig ceng 1adnotacje o zakonczeniu produkeijt,

Pytanie 53

,-Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie w § 3 ustep 3 umowy, terminu dostaw zaméwien ,,na ratunek zycia”
lub ,, w trybie pilnym z 12 na 24 godz. Wydluzenia terminu dostaw pozwoli na udzial dostawcéw z odleglych regiondw,
a tym samym zwigkszy konkurencyjno$c?”

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 54
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to , aby wydzieli¢ z pakietu nr 1 poz. 4,81,82,115, z pakietu nr 5 poz. 7,21,34,56,107

oraz z pakietu nr 6 poz. 24 i zechce utworzyé z nich odrgbny pakiet lub pakiety, co umozliwi producentowi w/w lekow
zaproponowatie bardzo korzystnej ceny oraz zwigkszy liczbg i konkurencyjno$c¢ ofert.”
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody
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